
 

Elternrat Primarschule Neufeld 2025 – 2026  
 

Mitglied Elternrat E-Mail Klasse 

   

Melanie Fantone m.reisi@gmx.ch 1. Klasse  

(C. Lisson-Liebi) 

Christine Tanner christine_ta@bluewin.ch 1./2. Mischklasse  

(R. Lüthi) 

Iris Oetterli iris.oetterli@bluewin.ch 2. Klasse  

(Ch. Gerber) 

Simona Tanner simona.tanner@idm.ch 3. Klasse  

(E. Nyffenegger) 

Stefanie Siegenthaler amatuzio15@gmail.com 3./4. Mischklasse  

(S. Rohrbach) 

Pascal Schär pascal.schaer@gmx.net 4. Klasse  

(A. Sigrist) 

Beat Bürki ub.buerki@bluewin.ch 5. Klasse  

(T. Balsiger) 

Nadine Studer nadinefrey82@hotmail.com 5./6. Mischklasse  

(S. Zenuni/ C. Dähler) 

Vincenzo Ciardo 

Ushan Sivam 

v.a.ciardo@hotmail.com 

sivam_ushan@msn.com 

6. Klasse  

(M. Wiedmer) 

   

Alessia Trifunovic alessia.trifunovic@outlook.de Kindergarten Adlerstrasse 1 

(Rebekka Grand) 

Pascale Herzogenrath 

Dušan Spasojević 

pascalehodel@bluewin.ch 

dule0911@gmail.com 

Kindergarten Adlerstrasse 2 

(Suleika Kappeler) 

   

Matthias Zaugg 

Mischa Kammermann 

matthias.zaugg@gmx.ch  

kamischa@bluewin.ch 

Kindergarten Ulmenweg 1 

(Rebecca Schmuki) 

Bruno Abbühl bruno.abbuehl@finaver.ch Kindergarten Ulmenweg 2  

(Sina Trepp) 

 


